
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01011216--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2022-01011216--UNC-ME#FAUD por el que la Coordinadora del Taller Virtual en RED
Arquisur 2022 – Diálogos Epistemológicos en Latinoamérica, Arq. María Inés GIRELLI, solicita
se le otorgue aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES
ALTERNATIVAS al alumnado que ha informado oportunamente;

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitante presenta la documentación que acredita el cursado y aprobado el evento Taller
Virtual en RED Arquisur 2022 – Diálogos Epistemológicos en Latinoamérica (60
hs.);

Que el mencionado evento cuenta con las horas exigidas y con el reconocimiento de interés
académico otorgado por el HCD mediante RHCD-2022-201-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                     

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS a:

ESTUDIANTE DNI
ABUIN Nahir Azul 41.956.628

AIMONETTO Antonella 43.144.524
ARRIETA Carolina Cecilia 39.057.046

BADE ASTOLFI Daniela 41.762.481
BERGONZI TOCCOLI Juan Manuel 41.525.347



BERROTARAN Cuello, María Sol 39.080.398
BOHÓRQUEZ Ariadna Natali 42.640.295

BUITRAGO Sebastián 39.069.228
CARBAJAL Azul Desireé 41.225.339

CARDO Julieta 40.677.822
CARDOSO Ignacio 43.270.643
CARDOSO Nicolás 43.270.644
CASTRILLO Amy 41.902.418

CATAN Julieta Alejandra 42.465.007
CAZÓN Camila 41.439.565
CHAP Marysol 39.944.055

CLARENC Valentina 42.336.627
COÑOCAR Nicolás Octavio 38.087.634

COSTA Pedro Facundo 39.619.542
CRESPO Rocío 40.808.254

D’IPPOLITO Valentina 42.182.515
DALL´AGLIO Lorenzo 41.962.576
DALMAS Francisco 42.217.413

DEPETRIS Luz María 42.439.921
DÍAZ BUSTOS Valentina 41.886.966

DIEZ DOJORTI Martín Tomás 41.321.657
DOPSLAFF Kevin 41.186.217

EULA Marianela Belén 40.680.227
FASSI ARANEDA Sol Evelin 39.932.909

FERRO Manuel 40.905.810
FRAIRE Juan Ignacio 40.752.257
FRANCHETTI Luciana 41.272.695

FREYRE Paula 41.695.843
FUNES David 40.572.348

GAGLIANO Juan Cruz 40.485.556
GALAVERNA Facundo 36.141.097

GAZZOLA Rocío 42.511.231
GÓMEZ COBO Danilo Mariano 42.979.391

GONZÁLEZ Santiago 41.034.900
GRANADOS LÓPEZ José Daniel 1005323426

GRENADA Sofía 41.857.974
GUZMÁN Cintia Milena 41.522.375

HERNÁNDEZ Carolina Trinidad 36.138.764
HERRERA CARGNELLO Ricardo 35.382.821

LEAL María del Pilar 42.548.678
LO RE María Fernanda 41.252.532

LOZANO Lucía 43.601.323
MACHADO Brisa Belén 41.809.701

MAMMANA Ángela 41.962.853
MARTÍNEZ Camila Ángeles 40.820.660

MATRONE GONZÁLEZ Malena 41.846.070
MENDOZA Maricruz 95.086.565

MINA Gianna 41.000.812
MONTENEGRO Valentina 42.207.726

MOREL Nicolás 37.822.038
MORENO Rocío Micaela 43.692.608



NÚÑEZ BALBOA Natalia 36.604.756
PACHECO Candela Beatriz 42.387.058
PAGLIERO Camila María 42.439.247

PERASSI Guadalupe 41.440.594
PÉREZ Gonzalo Ezequiel 41.088.266
PFEIFFER Marcos Tadeo 40.247.227

PINO Catalina 41.888.606
PLECITY Mariana 38.407.208

PRETTO Ana Belén 41.175.397
PUGLIESE Tomás 42.160.201

REYES María Agustina 40.823.759
RÍOS Diego Hernán 39.969.338

RODRÍGUEZ María Constanza 42.384.744
ROJAS Lorena 38.813.204
SAGALA Evelyn 38.648.896

SALVATIERRA Adrián 29.710.215
SOTO Marcela 37.959.738

TABORDA Victoria 41.033.923
TARDIVO Mayra Lucía 42.109.008
VODANOVICH Yamila 40.210.031

WHITAKER Melisa Antonella 41.224.778

 

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Lunes 27 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-86-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-26T12:34:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-27T09:38:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-27T09:38:53-0300
	GDE UNC




